

MUSEUM SELECTION

Museum Selection SKU	29665
Full Product Name	Single Malt Whisky Tasting Gift Set
Ingredients, with allergens in bold	WATER YEAST BARLEY (DISTILLED)
May contain statements	
Net Quantity in grams	150ml (liquid)
Country of Origin	UK
Storage instructions	ROOM TEMPERATURE
Manufacturer's name and address	THE WHISKY TASTING COMPANY, 179 WENLOCK ROAD, SY2 6LB
Suitable for vegetarians	YES
Suitable for vegans	YES
Suitable for nut allergy sufferers	PACKAGED IN AN ENVIRONMENT THAT MAY CONTAIN NUTS
Suitable for gluten allergy sufferers	YES (CONTAINS DISTILLED BARLEY)
Suitable for wheat allergy sufferers	YES (CONTAINS DISTILLED BARLEY)
Suitable for egg allergy sufferers	YES
Suitable for dairy allergy sufferers	YES
Suitable for soya allergy sufferers	YES
Suitable for crustacean allergy sufferers	YES
Suitable for mollusc allergy sufferers	YES
Suitable for celery allergy sufferers	YES
Suitable for lupin allergy sufferers	YES
Suitable for mustard allergy sufferers	YES
Suitable for peanut allergy sufferers	PACKAGED IN AN ENVIRONMENT THAT MAY CONTAIN NUTS
Suitable for sesame allergy sufferers	PACKAGED IN AN ENVIRONMENT THAT MAY CONTAIN NUTS/SEASEME SEEDS
Suitable for sulphur dioxide allergy sufferers	YES
Suitable for sulphite allergy sufferers	NO
Suitable for tree nut allergy sufferers	PACKAGED IN AN ENVIRONMENT THAT MAY CONTAIN NUTS/SEASEME SEEDS

Free from alcohol If no, % and name	5 BOTTLES, FROM 40% TO 46% ABV.
Free from artificial colours if no, list numbers	E150A (CAMEL COLOURING
Free from artificial flavours, if no, list them	YES

Date of last Review		Version Number		
04.04.24		V1		